PEwica

PERCORSO 209 km
ALTITUDINE MIN 129 mt - ALTITUDINE MAX 620 mt - DISLIVELLO TOT 3891 mt
Direzione Stradaoviae km km km Marcia | Marcia
Comune Localita rogressivo strade | TOTALE Note
marcia Ente Proprietario Prog TOT [PARZ| ARRIVO | 25/h | 15/h
DAL KM AL KM KM
GAIOLE IN CHIANTI Partenza P. Ricasoli S.P 408 261 209 52 0 0 212,50 | 04:30 | 06:00 [CONTROLLO
Gaiole in Chianti Molin Lungo Incrocio SX S.P. 408 ! | ' 2,30 [ 2,30 | 210,20 | 04:35 | 06:09
Gaiole in Chianti Ponte di Ferro Incrocio SX S.P. 484 22 17,2 4,8 4,90 2,60 [ 207,60 04:41 06:19
Gaiole in Chianti Madonna a Brolio Diritto th:ITi; privata Castello i 9,60 | 4,70 | 202,90 | 04:53 | 06:38 [Inizio 1° Strada Bianca
Gaiole in Chianti Grotta Incrocio DX S.C. della Grotta 11,50 | 1,90 201,00 04:57 06:46
Gaiole in Chianti Leccione Incrocio SX S.C.24 12,90 | 1,40 199,60 05:00 06:51 [Fine 1° strada bianca
Gaiole in Chianti Le Bagnaie Incrocio SX S.P. 408 18,60 5,70 193,90 05:14 07:14
— 11,1 7,3 38
Inizio Castelnuovo Pianella Diritto S.p. 408 19,60 | 1,00 | 192,90 | 05:17 | 07:18
Berardenga
Inizio Siena San Giovanni a Cerreto Incrocio SX Strada di Montechiaro 22,20 | 2,60 190,30 05:23 07:28 |Inizio 2° Strada Bianca
Siena 4 vie Incrocio DX Strada di Pieve a Bozzone 25,30 | 3,10 187,20 05:30 07:41 [Fine 2° Strada Bianca
Siena Due Ponti Incrocio DX S.S. 715 Siena/Bettolle 30,70 5,40 181,80 05:43 08:02
Siena Due Ponti Rotatoria 3° uscita |S.S. 715 Siena/Bettolle 30,80 | 0,10 181,70 05:43 08:03
Siena Porta Pispini Incrocio SX Porta Pispini 32,30 1,50 180,20 05:47 08:09 |CONTROLLO
Siena Siena Incrocio Dx Via di Pantaneto 32,90 | 0,60 179,60 05:48 08:11
Siena Siena Incrocio SX Via Banchi di sotto 33,30 0,40 179,20 05:49 08:13
RISTORO e ASSISTENZA
Siena Siena Incrocio SX Piazza del Campo 33,40 | 0,10 179,10 05:50 08:13 €
TECNICA
Siena Siena Incrocio SX Via Del Porrione 33,50 | 0,10 179,00 05:50 08:14
Siena Siena Incrocio Sx Piazza del San Martino 33,60 0,10 178,90 05:50 08:14
Siena Siena Diritto Via delle Cantine 34,10 | 0,50 178,40 05:51 08:16
Siena Siena Incrocio Dx Via Roma 34,30 0,20 178,20 05:52 08:17
Siena Siena Diritto Via Piccolomini 34,60 | 0,30 177,90 05:53 08:18
Siena Coroncina Diritto S.R.2 223 220,8 2,2 36,50 | 1,90 | 176,00 | 05:57 | 08:26
CONTROLLO Inizio 3°
Siena Colle Malamerenda Incrocio DX S.P.34/B 39,90 | 3,40 172,60 06:05 08:39 R nizio
Strada Bianca
Inizio Monteroni D'Arbia Torrente Tressa Diritto S.P.34/B 40,70 | 0,80 171,80 06:07 08:42
Monteroni D' Arbia Radi Diritto S.P. 23/C di Grotti 0 11,9 11,9 47,70 | 7,00 164,80 06:24 09:10
Monteroni D' Arbia Radi Incrocio diritto S.P. 34/B di Murlo 48,30 | 0,60 164,20 06:25 09:13
Inizio Murlo Campriano Diritto S.P. 34/B di Murlo 51,40 | 3,10 161,10 06:33 09:25
Murlo Lupompesi Incrocio SX S.P. 33 Rocca di Crevole 52,70 | 1,30 159,80 06:36 09:30 |Fine 3° Strada Bianca
Murlo Vescovado di Murlo Incrocio DX S.P. 33/C di Murlo 10,7 11,7 1 53,80 | 1,10 158,70 06:39 09:35
Murlo Vescovado di Murlo rotatoria 1° uscita |S.P. 34/C di Murlo 11,1 11,7 0,6 54,70 | 0,90 157,80 06:41 09:38
Murlo Murlo Incrocio DX S.C. Castello di Murlo 55,10 | 0,40 | 157,40 06:42 | 09:40 CONTROLLO e ASSISTENZA
! ! : - t ' ’ ’ : Y |meccanica
Murlo Murlo Incrocio SX Castello di Murlo 55,60 | 0,50 [ 156,90 | 06:43 | 09:42 [RISTORO
Murlo Murlo Incrocio DX S.P. 34/C di Murlo 10,6 69 37 56,30 0,70 156,20 06:45 09:45
Inizio Buonconvento Santa Marcella Incrocio SX S.C. La Piana ' ! ! 60,10 | 3,80 152,40 06:54 10:00 |Inizio 4° Strada Bianca
. . . DEVIAZIONE PERCORSI
Buonconvento La Piana Diritto S.C. La Piana 63,50 5,40 143,20 07:02 10:14
ORARIO 10:14
Buonconvento Pieve di Piana Incrocio DX S.P. 34/C di Murlo 1,6 2,9 1,3 65,60 | 5,50 146,90 07:07 10:22 |Fine 4° strada Bianca
Buonconvento Bibbiano Incrocio SX S.P. 103 67,10 | 1,50 145,40 07:11 10:28
Buonconvento Bibbiano Diritto S.P. 103 0 143 143 68,10 | 1,00 144,40 07:13 10:32 |lInizio 5° Strada Bianca
Inizio Montalcino Ponte Ombrone Diritto S.P. 103 ’ ’ 69,80 2,70 142,70 07:17 10:39
Montalcino San Prospero Diritto S.P. 103 81,80 | 13,70 | 130,70 07:46 11:27 |Fine 5° Strada Bianca
Montalcino Piagge di Maremma Incrocio SX S.p.14 38,4 35,8 2,6 82,90 | 13,10 | 129,60 07:48 11:31
Montalcino Montalcino rotatoria 2° uscita |S.P. Traversa dei Monti 85,50 | 2,60 127,00 07:55 11:42
Montalcino Montalcino Incrocio DX Via Ricasoli 85,70 | 0,20 126,80 07:55 11:42
Montalcino Montalcino Incrocio SX Viale della liberta 85,90 | 0,20 126,60 07:56 11:43 RISTORO, CONTROLLO e
ASSISTENZA TECNICA
Montalcino Montalcino Incrocio SX Via Strozzi 86,20 | 0,50 126,30 07:56 11:44
Montalcino Montalcino rotatoria 3° uscita |S.P.14 Viale circonvallazione 86,50 | 0,60 126,00 07:57 11:46
Montalcino Montalcino diritto S.p. 14 35,3 34 1,3 87,10 | 1,20 125,40 07:59 11:48
Montalcino Montalcino rotatoria 2° uscita |S.P. del Brunello 9,5 5,4 4,1
Montalcino Val di Cava Incrocio DX S.C. delle Crete 93,70 | 6,60 118,80 08:14 12:14 |Inizio 6° Strada Bianca
Montalcino Val di Cava Incrocio DX S.C. delle Crete 94,50 | 0,80 118,00 08:16 12:18
Montalcino Torrenieri Incrocio DX Via Romana 98,80 | 4,30 113,70 08:27 12:35 |Fine 6° Strada Bianca
N - L DEVIAZIONE PERCORSO
Montalcino Torrenieri Incrocio diritto S.P. 137 6,3 4,8 1,5 99,20 0,40 113,30 08:28 12:36
ORARIO 12:36
Montalcino Bellaria Incrocio SX S.P.71 101,40 | 2,20 111,10 08:33 12:45 |lInizio 7° Strada Bianca
Inizio San Quirico Pod. Belvedere Diritto S.p.71 0 6,3 6,3 103,80 | 2,40 [ 108,70 | 08:39 | 12:55
Inizio Pienza Pod. Cosonella Diritto S.P.71 104,70 | 0,90 107,80 08:41 12:58
Pienza Il Mandorlo Incrocio SX S.C. per Lucignano d'Asso 107,80 | 6,40 104,70 08:48 13:11
Inizio Montalcino Poggio al Vento Diritto S.C. per Lucignano d'Asso 108,50 | 4,70 104,00 08:50 13:14
Montalcino Lucignano d'Asso Incrocio DX S.C. per Lucignano d'Asso 111,30 | 3,50 | 101,20 08:57 | 13:25 CONTROLLO E ASSISTENZA
8 P g 4 ’ ’ ' ’ MECCANICA
Montalcino Pieve a Pava Incrocio DX S.p. 14 21,3 20,2 1,1 113,20 | 1,90 99,30 09:01 13:32 |Fine 7° Strada Bianca
Montalcino San Giovanni D'Asso Incrocio SX S.P. 75 114,20 | 1,00 98,30 09:04 13:36 |Inizio 8° Strada Bianca
Inizio Buonconvento Poggio dell'’Amore Diritto S.P. 75 10 0 10 121,30 | 7,10 91,20 09:21 14:05
Buonconvento Pieve a Salti Diritto S.P. 75 122,10 | 8,20 86,30 09:23 14:08 |Fine 8° Strada Bianca
Buonconvento Buonconvento Incrocio Dx Via Piemonte 124,00 | 9,80 88,50 09:27 14:16
Buonconvento Buonconvento Incrocio SX S.P. 451 0,15 0 0,15 124,60 | 0,60 87,90 09:29 14:18
Buonconvento Buonconvento Incrocio DX S.S.2 12,70 05:00 06:50
RISTORO, CONTROLLO
Buonconvento Buonconvento Incrocio SX Via Soccini 124,90 | 0,30 87,60 09:29 14:19 ! €
ASSISTENZA TECNICA
Buonconvento Buonconvento Incrocio DX Piazza Matteotti 125,00 | 0,10 87,50 09:30 14:20
Buonconvento Buonconvento Diritto Viale della liberta 125,30 | 0,30 87,20 09:30 14:21
Buonconvento Buonconvento Incrocio SX S.S.2 199.4 2041 47 125,60 | 0,30 86,90 09:31 14:22
Monteroni D' Arbia Ponte d'Arbia Incrocio Dx $5.2 ’ ' ' 130,90 | 530 | 81,60 | 09:44 | 14:43




PEwica

PERCORSO 209 km
ALTITUDINE MIN 129 mt - ALTITUDINE MAX 620 mt - DISLIVELLO TOT 3891 mt
Direzione Stradaoviae km km km Marcia | Marcia
Comune Localita rogressivo strade | TOTALE Note
marcia Ente Proprietario Prog TOT |PARZ| ARRIVO | 25/h | 15/h
X X Strada intercomunale . .
Buonconvento Ponte d'Arbia Incrocio SX Serravalle 131,40 | 0,50 81,10 09:45 | 14:45 |[Inizio 9° Strada bianca
Strada int |
Buonconvento Pieve Sprenna Incrocio SX rada intercomunale 134,00 | 2,60 78,50 09:51 14:56
Serravalle
Inizio Asciano Il Piano Diritto Strada intercomunale 136,90 | 2,90 | 7560 | 09:58 | 15:07
Serravalle
Asciano Casa Bolsinina Incrocio DX S.C. Montauto 137,00 | 0,10 75,50 09:58 15:08
Asciano Sant'Arcangelo Incrocio DX S.P. 12 12,2 14,6 2,4 144,90 | 7,90 67,60 10:17 15:39 |Fine 9° Strada Bianca
Asciano Ponte del Garbo Incrocio DX S.P. 438 16,7 18 13 147,50 | 2,60 65,00 10:24 15:50
Asciano Ponte del Garbo Rotatoria 2° uscita |S.P. 438 ! ! 147,70 | 0,20 64,80 10:24 15:50
Asciano Asciano Incrocio SX Corso Matteotti 148,70 | 1,00 63,80 10:26 15:54 RISTORO, CONTROLLO e
ASSISTENZA TECNICA
Asciano Porta Bianchi Incrocio diritto  |S.P. 438 174 16.8 06 149,00 | 0,30 63,50 10:27 15:56
Asciano Ponte del Garbo Rotatoria 3° uscita_|[S.P. 438 ! ! ’ 149,50 | 0,50 | 63,00 | 10:28 | 15:58
Asciano Ponte del Garbo Incrocio DX 'S\;raar(ii: per Monte Sante 149,70 | 0,20 62,80 10:29 | 15:58 |[Inizio 10° Strada Bianca
Asciano Torre a Castello Incrocio SX S.P. 8 Torre a Castello 161,40 | 11,70 51,10 10:57 16:45 |Fine 10° Strada Bianca
Inizio Castel
nizio tasteinuovo Croce di Carnesecca Diritto S.P. 8 Torre a Castello 2,9 0 2,9 162,90 | 1,50 49,60 11:00 | 16:51
Berardenga
Castelnuovo Berardenga Poggi Canapaia Incrocio DX S.P. 8 Torre a Castello 163,00 | 0,10 49,50 11:01 16:52
Castelnuovo Berardenga Poggi Canapaia Incrocio SX S.p.7 0 2,5 2,5 163,60 | 0,60 48,90 11:02 16:54
Castelnuovo Berardenga Castelnuovo Berardenga | rotatoria 2° uscita (S.P. 484 4,7 5,6 0,9 167,00 | 3,40 45,50 11:10 17:08
Castelnuovo Berardenga Castelnuovo Berardenga Incrocio SX Via del Chianti 167,90 | 0,90 44,60 11:12 17:11
RISTORO, CONTROLLO
Castelnuovo Berardenga Castelnuovo Berardenga Diritto S.P.62 168,00 | 0,10 44,50 11:13 17:12 €
ASSISTENZA TECNICA
10 8,6 1,4
Castelnuovo Berardenga Castelnuovo Berardenga Incrocio Sx S.P.62 168,50 | 0,50 44,00 11:14 17:14
Pieve di Santa Mari
Castelnuovo Berardenga feve IP:::; ariaa Incrocio SX S.C. Antica della Malena 170,40 | 1,90 42,10 11:18 17:21
i
Castelnuovo Berardenga Monteaperti Diritto S.C. Antica della Malena 170,50 | 3,40 38,50 11:19 17:22 |Inizio 11° Strada Bianca
Castelnuovo Berardenga Monteaperti Incrocio DX S.P.111/A 3,4 5,5 2,1 174,60 | 4,20 37,90 11:29 17:38 |Fine 11° Strada Bianca
Castelnuovo Berardenga San Piero in Barca Incrocio diritto S.P. 62 174,20 | -0,40 38,30 11:28 17:36
2,8 0 2,8
Castelnuovo Berardenga San Piero in Barca Incrocio diritto  [S.P. 62 177,90 | 3,70 34,60 11:36 | 17:51 DEVIAZIONE PERCORSI
ORARIO 17:51
Castelnuovo Berardenga Pianella Incrocio SX S.P. 408 10,2 10,1 0,1 179,80 | 1,90 32,70 11:41 17:59
Castelnuovo Berardenga Pianella Incrocio DX S.P. 9 di Pievasciata 0 5,4 5,4 179,90 | 0,10 32,60 11:41 17:59 |Inizio 12° Strada Bianca
Castelnuovo Berardenga Vagliagli Incrocio DX S.P. 102 di Vagliagli 189,80 | 9,90 22,70 12:05 18:39 |Fine 12° Strada Bianca
Castelnuovo Berardenga Vagliagli Diritto S.P. 102 di Vagliagli 54 19 136 191,60 | 1,60 20,80 12:09 18:46 |Inizio 13° Strada Bianca
Inizio Radda in Chianti Aiola Diritto S.P. 102 di Vagliagli ! ’ 192,90 | 1,60 20,80 12:12 | 18:51
Radda in Chianti San Giusto Incrocio SX S.P. 102 di Vagliagli 199,50 | 7,80 13,00 12:28 19:18 |Fine 13° Strada Bianca
Radda in Chianti La Croce Incrocio DX S.R. 429 9,4 8,6 0,8 201,90 | 12,10 | 10,60 12:34 | 19:27
Radda in Chianti Radda in Chianti Incrocio SX Viale XX Settembre 202,60 | 11,00 9,80 12:36 19:30
Radda in Chianti Radda in Chianti Diritto Viale XX settembre 202,90 | 1,00 9,60 12:36 19:31 [CONTROLLO
Radda in Chianti Radda in Chianti Incrocio DX S.R. 429 204,30 | 1,70 8,10 12:40 19:37
Radda in Chianti Villa a Radda Rotatoria 2° uscita |S.R. 429 83 2 43 204,50 | 1,60 8,00 12:40 19:38
Radda in Chianti Lo Smorto Incrocio SX S.R. 429 ! ! 205,80 | 1,30 6,70 12:43 19:43
Inizio Gaiole in Chianti Il Gatto Diritto S.R. 429 207,80 | 2,00 4,70 12:48 | 19:51
Gaiole in Chianti Il Gatto Incrocio DX S.C. di San Donato in Perano 207,90 | 0,10 4,60 12:48 19:51 |lInizio 14° Strada Bianca
Gaiole in Chianti Vertine Diritto Via di Vertine 210,00 | 2,10 2,50 12:54 20:00 [Fine 14° Strada Bianca
Gaiole in Chianti Gaiole in Chianti Incrocio SX Via Spaltenna 211,60 | 1,60 0,90 12:57 20:06
Gaiole in Chianti Gaiole in Chianti Incrocio DX Via Galileo Galilei 211,80 | 0,20 0,70 12:58 20:07
Gaiole in Chianti Gaiole in Chianti Incrocio SX S.P. 408 255 258 03 212,20 | 0,40 0,30 12:59 20:08
GAIOLE IN CHIANTI ARRIVO Piazza Ricasoli i | ! 212,50 0,30 0,00 13:00 | 20:10 [CONTROLLO




